佐 能 開 訓 第４号

 令和７年６月１０日

事 業 主 各 位

佐賀県職業能力開発協会

会長 戸上 信一

（公印省略）

令和７年度 中堅社員・リーダー研修（Ⅱ）応用編のご案内

平素より、当協会の業務推進に当たりましては、ご支援ご協力を賜り心よりお礼申し上げ

ます。

 さて、企業にとって中堅社員は、管理職と現場の架け橋として、求められる役割や影響力

は多岐にわたり、企業によってもさまざまです。

このような中、６月の基礎編（中堅社員としての役割を理解し、部下の指導方法、コミュ

ニケーションの取り方等を目的とした研修会）に引き続き、応用編を下記のとおり開催いた

します。

今回は、現場に潜む問題を掘り下げ解決に結びつける手法について、事例研究・討議など

を通じて身に付け、業務管理に役立てる事を目的とした研修会です。

つきましては、参加ご希望の方は令和 7 年 9 月 17 日（水）までに、別紙によりＦＡＸも

しくはメールにてご連絡をお願いいたします。

                  記

１ 開催日時  令和 7年 10月 1日(水) 10：00～16：00（5時間）

                   ※12：00～13：00昼休

２ 場 所   佐賀県教育会館（第一会議室）

佐賀市高木瀬町東高木 227-1 ☎(0952)-31-7131

３ 内 容   別紙のとおり

４ 講 師   陣内 幸史郎 氏

５ 受講料   11,000円（会員 8,800円） ※税込

６ 定 員   20名程度

   佐賀県職業能力開発協会

  訓練振興課 野中・山本

電 話 0952-24-6408

ＦＡＸ 0952-24-5479